ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от  15.10.2020       № 1589

 г.Невельск

О внесении изменений в

административный регламент

«Выдача разрешения опекуну на

совершение сделки с имуществом

подопечного», утвержденный

постановлением администрации

Невельского городского округа от

09.11.2017 № 1601

В соответствии с Федеральным законом «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010

года № 210-ФЗ, распоряжением Правительства Сахалинской области от

30.04.2015 г года № 191-р «Об оптимизации предоставления муниципальных

услуг и государственных услуг органами местного самоуправления»

муниципальных образований Сахалинской области, руководствуясь

постановлением администрации Невельского городского округа от

24.09.2019 № 1462 «Об утверждении Перечней муниципльных

(государственных) услуг и функций муниципального контроля (надзора),

предоставляемых и исполняемых администрацией муниципального

образования «Невельский городской округ» и подведомственными

муниципальными учреждениями», ст. ст. 44,45 Устава муниципального

образования «Невельский городской округ», администрация Невельского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент «Выдача

разрешения опекуну на совершение сделки с имуществом подопечного»,

утвержденный постановлением администрации Невельского городского

округа от 09.11.2017 № 1601(в ред. от 29.06.2018 г. № 819, от 02.10.2018 г.

№ 1314, от 16.10.2018 № 1405), заменив по тексту слова:

- «Выдача разрешения опекуну на совершение сделки с

имуществом подопечного» на слова следующего содержания:

 - «Выдача разрешения опекуну на совершение сделки с

имуществом совершеннолетнего подопечного».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские

новости» и разместить в сетевом издании «Нормативные правовые акты

Невельского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на вице-мэра Невельского городского округа Копылова В.Е.

Исполняющий обязанности мэра

Невельского городского округа                                                       Н.В. Ронжина